01/2026. Objeto: contratação de empresa especializada para prestação de serviços de seguro para o veículo 
HONDA HR-V EX 2025/2026, afim de atender as necessidades do setor da Câmara Municipal de Senador 
José Bento – MG. A estimativa da despesa é de R$ 3.651,87 (três mil e seiscentos e cinquenta e um reais e oitenta 
e sete centavos). Inicia-se o prazo de 03 (três) dias do interesse da Administração em obter propostas adicionais de 
eventuais interessados, nos termos da Lei Federal n. 14.133 de 01 de abril 2021. O Aviso de contratação direta na